
ZRAKOPLOVNO-TEHNIČKI CENTAR d.d. AERONAUTICAL TECHNICAL CENTER J.S.C.

ZRAKOPLOVNO-TEHNIČKI CENTAR d.d.
AERONAUTICAL TECHNICAL CENTER J.S.C.

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA

2017. GODINA

Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma detaljni opis pojmova zaglavlja tabele

1. redni broj

2. evidencijski broj nabave

3. predmet ugovora

4. broj objave

5. vrsta provedenog postupka javne nabave, uključujući i postupak sklapanja ugovora o javnim uslugama iz Dodatka II. B  Zakona o javnoj nabavi
6. način nabave -  sklopanje ugovora o javnoj nabavi ili okvirnog sporazuma, uključujući i ugovora o javnoj nabavi na temelju okvirnog sporazuma
7. datum sklapanja - kada je sklopljen ugovor o javnoj nabavi ili okvirni sporazum, uključujući i ugovor o javnoj nabavi na temelju okvirnog sporazuma
8. iznos sklopljenog ugovora o javnoj nabavi ili okvirnog sporazuma, uključujući i ugovora o javnoj nabavi na temelju okvirnog sporazuma
9. rok na koji je sklopljen ugovor o javnoj nabavi ili okvirni sporazum, uključujući i ugovor o javnoj nabavi na temelju okvirnog sporazuma
10. naziv ponuditelja s kojim je sklopljen ugovor o javnoj nabavi, naziv gospodarskog subjekta ili gospodarskih subjekata s kojima je sklopljen okvirni sporazum

naziv ponuditelja s kojim je sklopljen ugovor o javnoj nabavi na temelju okvirnog sporazuma, naziv podizvoditelja ako postoje

11. konačni datum isporuke robe, pružanja usluge ili izvođenja radova
12. konačni iznos koji je naručitelj isplatio na temelju ugovora o javnoj nabavi te obrazloženje ukoliko je taj iznos veći od ugovoreno

 *  ZJN  Zakon o javnoj nabavi 

 **  UG  ugovor o javnoj nabavi 

 *  OS  okvirni sporazum 



ZRAKOPLOVNO-TEHNIČKI CENTAR d.d. REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 2017. GODINA

RB EVIDENCIJSKI PREDMET NABAVE BROJ POSTUPAK NAČIN NABAVE DATUM UGOVORENI ROK ISPORUČITELJ DATUM KONAČNI OBRAZLOŽENJE
BROJ

NABAVE

UGOVORA 

OKVIRNOG SPORAZUMA

OBJAVE

EOJN

vrsta postupka 

javne nabave

ugovor

okvirni sporazum

ugovor

okvirni 

sporazum

IZNOS NABAVE 

UG ili OS            

(bez PDV-a)

na koji je 

sklopljen

UG ili OS

IZVRŠITELJ
naziv tvrtke

konačni datum 
izvršenja

IZNOS

koji je isplaćen       
(bez PDV-a)

ako je konačni iznos 
veći od ugovorenog

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 01-E-VV/17  LOŽ ULJE SREDNJE (LUS-I)   2016/S 002-

0030040  

 otvoreni 

postupak 

javne nabave 

 Ugovor o javnoj 

nabavi 

06.03.2017.   1,396,500.00     jedna godina   APIOS d.o.o. 05.03.2018.  -  - 

2 02-E-MV/17 OPSKRBA ELEKTRIČNOG 
ENERGIJOM

  2017/S 0F2-

0003885  

 otvoreni 

postupak 

javne nabave 

 Ugovor o javnoj 

nabavi 

01.05.2017.      416,594.18     jedna godina   HRVATSKI 

TELEKOM d.d. 

30.04.2018.  -  - 

3 03-E-MV/17  RAFINIRANI NAFTNI 

PROIZVODI 

  2017/S 0F2-

0003797  

 otvoreni 

postupak 

javne nabave 

 Ugovor o javnoj 

nabavi 

01.04.2017.      169,064.00     jedna godina   INA Industrija nafte 

d.d. 

31.03.2018.  -  - 

 otvoreni 

postupak 

javne nabave 

 Ugovor o javnoj 

nabavi 

01.05.2017.        42,055.00     jedna godina   PETROL d.o.o. 30.04.2018.  -  - 

Podaci u registru su ažurirani na dan: 26.09.2017.

- 2/2 -


